
 
 

UCHWAŁA NR XIV/156/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej nr 5 w Markach, nadania jej imienia Prymasa Tysiąclecia 
oraz zmiany aktu założycielskiego szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 88 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933), § 1 ust. 3 pkt 2 i ust. 8 oraz § 2 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji 
publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2736) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się z dniem 1 września 2025 r. nazwę Szkole Podstawowej nr 5 w Markach z siedzibą przy 
ul. Wczasowej 5, przez dodanie zapisu „z Oddziałami Dwujęzycznymi” oraz nadaje się imię Prymasa 
Tysiąclecia. 

2. Z dniem 1 września 2025 r. pełna nazwa szkoły brzmi: „Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Prymasa Tysiąclecia w Markach”. 

§ 2. W zakresie, o którym mowa w § 1 oraz w związku z rozwiązaniem z dniem 31 sierpnia 2025 r. Zespołu 
Szkół nr 2 im. Prymasa Tysiąclecia w Markach, zmienia się akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 5 
w Markach, który z dniem 1 września 2025 r. przyjmuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - Starczewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4655



Załącznik do uchwały Nr XIV/156/2025 

Rady Miasta Marki 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
PUBLICZNEJ OŚMIOLETNIEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1456 ze zm.), art. 88 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 737 ze zm.) oraz Uchwały nr XIV/155/2025 Rady Miasta Marki z dnia 23 kwietnia 2025 r. w sprawie 
rozwiązania Zespołu Szkół nr 2 im. Prymasa Tysiąclecia w Markach: 

Akt założycielski publicznej ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 5 w Markach, otrzymuje z dniem 
1 września 2025 roku następujące brzmienie: 

1. Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Prymasa Tysiąclecia 
w Markach. 

2. Typ szkoły: publiczna ośmioletnia szkoła podstawowa, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe.  

3. Siedziba szkoły: Marki, ul. Wczasowa 5, 05-270 Marki. 

4. Organ prowadzący: Gmina Miasto Marki z siedzibą w Markach przy Al. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 95, 05-270 Marki. 

5. Obwód szkoły posiada następujące granice: 

1) od strony północnej: od połączenia granic administracyjnych miasta Marki z gminą Nieporęt i z gminą 
Radzymin, wzdłuż granicy administracyjnej miasta Marki z gminą Radzymin, do połączenia granic 
administracyjnych miasta Marki z gminą Radzymin i z miastem Kobyłka; 

2) od strony wschodniej: od połączenia granic administracyjnych miasta Marki z gminą Radzymin i z miastem 
Kobyłka, wzdłuż granicy administracyjnej miasta Marki z miastem Kobyłka, do przedłużenia osi ul. 
Piotrówka; 

3) od strony południowej: od granicy administracyjnej miasta Marki z miastem Kobyłka, wzdłuż przedłużenia 
osi ul. Piotrówka, wzdłuż północnej strony ul. Piotrówka, wzdłuż zachodniej strony ul. Ceramicznej, oraz 
wzdłuż południowej strony ul. Żwirowej, do granicy administracyjnej miasta Marki z gminą Nieporęt: 

4) od strony zachodniej: od ul. Żwirowej, wzdłuż granicy administracyjnej miasta Marki z gminą Nieporęt, do 
połączenia granic administracyjnych miasta Marki z gminą Nieporęt i z gminą Radzymin. 

6. Do obwodu szkoły wchodzą następujące ulice lub ich części: 

Agrarna, Akacjowa, Amarantowa, Baczyńskiego, Bajkowa, Batalionów Chłopskich, Błękitna, Borówkowa, 
Bukowa, Ceramiczna od nr 16 (parzyste) i od nr 15 (nieparzyste), Cisowa, Cmentarna, Dąbrowskiego, Dębowa, 
Długa, Długosza, Dolna, Dziewanny, Fiołkowa, Graniczna, Jarzębinowa, Klonowa, Kolorowa, Konwalii, 
Kossaka, Królowej Marysieńki, Kukier, Kusocińskiego, Legionowa, Letnia, Łączna, Majora Billa, 
Makuszyńskiego, Mała, Maratońska, Modrzewiowa, Michalicka, Niecała, Nowa, Obrońców, Okrzei, 
Olimpijska, Orła Białego, Pałacha, Pastelowa, Piaskowa od nr 34 (parzyste) i od nr 15 (nieparzyste), 
Piłsudskiego od nr 177 (nieparzyste) i od nr 206 (parzyste), Podleśna, Pogodna, Pogonowskiego, Poławskiego, 
Pomarańczowa, Poprzeczna, Poziomkowa, Przydrożna, Radna, Reja, Rolna, Rynkowa, Sasanki, Skorupki, 
Słowików, Sobieskiego od nr 38 (parzyste) i od nr 25 (nieparzyste), Spacerowa od nr 84 (parzyste), 
Strumykowa, Szarotki, Szczygła, Środkowa od nr 27 (nieparzyste) i od nr 32 (parzyste), Tęczowa, Torfowa, 
Turystyczna, Wąska, Wczasowa, Wenecka, Wierzbowa, Wiewiórki, Wilgi, Wiosenna, Wrzosowa, Wybickiego, 
Zbożowa, Zielona, Ziołowa, Żurawinowa, Żwirowa, Żytnia, Źródlana. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4655


	UCHWAŁA NR XIV/156/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - AKT ZAŁOŻYCIELSKIPUBLICZNEJ OŚMIOLETNIEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1


		2025-05-08T12:12:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




